
Du 06/02/2023 au 10/02/2023

Bio Origine France Produit labellisé Plat signature Régional

3 adulte 2 primaire 1 maternelle
Lu

nd
i

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise 
Emincé de filet de poulet - Sauce barbecue  
Boulghour
Tomme Grise (à couper sur place)
Orange Bio 

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise 
Emincé de filet de poulet - Sauce barbecue  
Boulghour
Tomme Grise (à couper sur place)
Orange Bio 

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise 
Emincé de filet de poulet - Sauce barbecue  
Boulghour
Tomme Grise (à couper sur place)
Orange Bio 

M
ar

di

Chou fleur - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne
Chili sin carne 
Riz Bio créole 
Yaourt aromatisé 
Compote pomme poire

Chou fleur - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne
Chili sin carne 
Riz Bio créole 
Yaourt aromatisé 
Compote pomme poire

Chou fleur - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne
Chili sin carne 
Riz Bio créole 
Yaourt aromatisé 
Compote pomme poire

M
er

cr
ed

i Coquillettes  Bio  - , dés de mimolette - Vinaigrette
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce crème
Carottes aux quatres épices
Cantal AOP
Pêche au sirop

Coquillettes  Bio  - , dés de mimolette - Vinaigrette
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce crème
Carottes aux quatres épices
Cantal AOP
Pêche au sirop

Coquillettes  Bio  - , dés de mimolette - Vinaigrette
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce crème
Carottes aux quatres épices
Cantal AOP
Pêche au sirop

Je
ud

i

Maïs - Vinaigrette aux dés de tomates
Wrap - Aiguillettes de poulet - Vinaigrette au fromage 
blanc - Salade iceberg
Emmental Bio râpé 
Gâteau Mexicain du chef 

Maïs - Vinaigrette aux dés de tomates
Wrap - Aiguillettes de poulet - Vinaigrette au fromage 
blanc - Salade iceberg
Emmental Bio râpé 
Gâteau Mexicain du chef 

Maïs - Vinaigrette aux dés de tomates
Wrap - Aiguillettes de poulet - Vinaigrette au fromage 
blanc - Salade iceberg
Emmental Bio râpé 
Gâteau Mexicain du chef 

Ve
nd

re
di

Chou rouge râpé - Vinaigrette
Sauté de boeuf filière Elevage de Normandie (27)  -
Sauce mode (viande)
Pommes de terre vapeur
Fromage blanc  - , sucre
Kiwi Bio 

Chou rouge râpé - Vinaigrette
Sauté de boeuf filière Elevage de Normandie (27)  -
Sauce mode (viande)
Pommes de terre vapeur
Fromage blanc  - , sucre
Kiwi Bio 

Chou rouge râpé - Vinaigrette
Sauté de boeuf filière Elevage de Normandie (27)  -
Sauce mode (viande)
Pommes de terre vapeur
Fromage blanc  - , sucre
Kiwi Bio 



 Du 06/02/2023 au 10/02/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, dés de mimolette Mimolette Lait

, sucre Sucre semoule

Aiguillettes de poulet Sauté de poulet

Beignet de poisson Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Boulghour Boulgour, Huile, Sel fin Gluten

Cantal AOP Cantal Lait

Carottes aux quatres épices Carotte, Eau, Huile, Mélanges d'épices,
Oignon, Sel fin

Chili sin carne
Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Haricot
rouge, Huile, Maïs, Mélanges d'épices,
Oignon, Poivron rouge, Riz long, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Gluten, Sésame

Chou fleur Chou fleur

Chou rouge râpé Chou rouge Sulfites

Compote pomme poire Compote

Coquillettes  Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Gâteau Mexicain du chef
Farine de blé, Huile, Lait concentré, Lait de
vache, Levure chimique/Bicarbonate, Maïs,
Oeuf liquide entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Kiwi Bio Kiwi

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Maïs Maïs

Orange Bio Orange

Poisson blanc meunière Poisson préparé Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Pêche au sirop Pêche

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Riz Bio créole Huile, Riz indica, Sel fin

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce Nantua
Bisque de homard, Eau, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Lait de vache,
Tomate

Crustacés, Gluten, Lait, Poissons

Sauce barbecue
Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun,
Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sauce
salée , Sucre semoule, Tomate

Céleri, Gluten, Soja

Sauce crème Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Sel fin Gluten, Lait, Poissons



 Du 06/02/2023 au 10/02/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce mode (viande)
Ail, Arôme, Carotte, Eau, Farine de blé,
Fond brun, Huile, Oignon, Poivre blanc, Sel
fin

Gluten

Sauté de boeuf filière Elevage de
Normandie (27) Sauté de Boeuf

Tomme Grise (à couper sur place) Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel
fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette aux dés de tomates Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Tomate,
Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Eau, Huile, Moutarde, Moutarde à
l'ancienne, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Wrap Tortilla/Wrap Gluten, Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait



Du 13/02/2023 au 17/02/2023

Bio Origine France Produit labellisé Régional Plat signature

3 adulte 2 primaire 1 maternelle
Lu

nd
i

Carottes Bio râpées  - Vinaigrette au citron
sauté de poulet FR  - sauce caramel
Riz de Camargue IGP pilaf 
Pont l'Eveque AOP
Flan nappé caramel

Carottes Bio râpées  - Vinaigrette au citron
sauté de poulet FR  - sauce caramel
Riz de Camargue IGP pilaf 
Pont l'Eveque AOP
Flan nappé caramel

Carottes Bio râpées  - Vinaigrette au citron
sauté de poulet FR  - sauce caramel
Riz de Camargue IGP pilaf 
Pont l'Eveque AOP
Flan nappé caramel

M
ar

di

Chou blanc râpé  - Vinaigrette au fromage blanc et
ciboulette
OEuf dur
Mélange de pommes de terre et épinards béchamel
Yaourt sucré
Orange Bio 

Chou blanc râpé  - Vinaigrette au fromage blanc et
ciboulette
OEuf dur
Mélange de pommes de terre et épinards béchamel
Yaourt sucré
Orange Bio 

Chou blanc râpé  - Vinaigrette au fromage blanc et
ciboulette
OEuf dur
Mélange de pommes de terre et épinards béchamel
Yaourt sucré
Orange Bio 

M
er

cr
ed

i

Endives (à couper sur place) - , croûtons nature -
Vinaigrette

- Façon carbonadeBoulettes de boeuf Bio 
Pommes de terre vapeur 
Crème anglaise
Gâteau au speculoos du chef

Endives (à couper sur place) - , croûtons nature -
Vinaigrette

- Façon carbonadeBoulettes de boeuf Bio 
Pommes de terre vapeur 

Crème anglaise

Gâteau au speculoos du chef

Endives (à couper sur place) - , croûtons nature -
Vinaigrette

- Façon carbonadeBoulettes de boeuf Bio 
Pommes de terre vapeur 
Crème anglaise
Gâteau au speculoos du chef

Je
ud

i

Crêpe au fromage
Moelleux au boeuf - Sauce au poivre 
Chou fleur
Buchette lait mélange
Banane Bio 

Crêpe au fromage
Moelleux au boeuf - Sauce au poivre 
Chou fleur
Buchette lait mélange
Banane Bio 

Crêpe au fromage
Moelleux au boeuf - Sauce au poivre 
Chou fleur
Buchette lait mélange
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Perles de pâtes - Vinaigrette façon cocktail 
Quich'obolo

Brie
Compote pomme Bio 

Perles de pâtes - Vinaigrette façon cocktail 
Quich'obolo

Brie
Compote pomme Bio 

Perles de pâtes - Vinaigrette façon cocktail 
Quich'obolo

Brie
Compote pomme Bio 



Du 13/02/2023 au 17/02/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons nature Croûton Gluten

Banane Bio Banane

Beignet de poisson Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Boulettes de boeuf Bio Boulette de boeuf Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Brie Brie Lait

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Carottes Bio râpées Carotte

Chou blanc râpé Chou blanc, Vinaigre de vin

Chou fleur Chou fleur, Eau, Huile, Sel fin

Compote pomme Bio Compote

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs, Soja

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Endives (à couper sur place) Endive

Façon carbonade Cassonade, Eau, Farine de blé, Fond brun,
Huile, Oignon, Pain d'épices Gluten

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Gâteau au speculoos du chef
Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure
chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier,
Speculoos, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Moelleux au boeuf Steak haché

Mélange de pommes de terre et épinards
béchamel

Bouillon de légumes, Epinard, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Pomme de terre, Sel
fin

Céleri, Gluten, Lait

OEuf dur Oeuf dur Oeufs

Orange Bio Orange

Perles de pâtes Perles, Sel fin Gluten

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Pont l'Eveque AOP Pont l'Evêque Lait

Quich'obolo

Ail, Carotte, Céleri, Crème fraîche, Egrené
de boeuf, Emmental, Fond de tarte brisée,
Herbes de provence, Lait de vache, Oeuf
liquide entier, Oignon, Pomme de terre,
Sucre semoule, Tomate

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Quicho'thon
Brunoise de légumes , Crème fraîche,
Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de
vache, Muscade, Oeuf liquide entier,
Pomme de terre, Thon au naturel, Tomate

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Riz de Camargue IGP pilaf Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Sauce au poivre
Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon,
Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de vin

Céleri, Gluten, Lait, Sulfites



Du 13/02/2023 au 17/02/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce brune Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Sel fin Gluten

Sauce à l'oseille Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Lait de vache, Oseille, Sel fin Gluten, Lait, Poissons

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au citron Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde,
Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde

Vinaigrette façon cocktail Eau, Huile, Ketchup, Mayonnaise, Moutarde,
Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

sauce caramel Arôme, Bouillon de volaille, Coulis, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon Gluten

sauté de poulet FR Sauté de dinde



Du 20/02/2023 au 24/02/2023

Régional Produit labellisé Bio Origine France Plat signature

3 adulte 2 primaire 1 maternelle
Lu

nd
i

Champignon émincé - Vinaigrette au fromage blanc 
Saucisse fumée * ( porc )
Lentilles (HVE) de Mondreville (77) 
Tomme noire IGP
Kiwi Bio 

Champignon émincé - Vinaigrette au fromage blanc 
Saucisse fumée * ( porc )
Lentilles (HVE) de Mondreville (77) 
Tomme noire IGP
Kiwi Bio 

Champignon émincé - Vinaigrette au fromage blanc 
Saucisse fumée * ( porc )
Lentilles (HVE) de Mondreville (77) 
Tomme noire IGP
Kiwi Bio 

M
ar

di

Salade arlequin (céleri, carottes, radis, maïs) -
Vinaigrette
Waterzoi de poisson 
Rosti de pommes de terre
Yaourt aromatisé 
Beignet chocolat noisette

Salade arlequin (céleri, carottes, radis, maïs) -
Vinaigrette
Waterzoi de poisson 
Rosti de pommes de terre
Yaourt aromatisé 
Beignet chocolat noisette

Salade arlequin (céleri, carottes, radis, maïs) -
Vinaigrette
Waterzoi de poisson 
Rosti de pommes de terre
Yaourt aromatisé 
Beignet chocolat noisette

M
er

cr
ed

i

Betterave BIO - Vinaigrette à l'échalote
Rôti de dinde - Sauce au miel et aux épices  
Choux de Bruxelles - Pommes de terre vapeur 
Emmental
Crème dessert chocolat

Betterave BIO - Vinaigrette à l'échalote
Rôti de dinde - Sauce au miel et aux épices  
Choux de Bruxelles - Pommes de terre vapeur 
Emmental
Crème dessert chocolat

Betterave BIO - Vinaigrette à l'échalote
Rôti de dinde - Sauce au miel et aux épices  
Choux de Bruxelles - Pommes de terre vapeur 
Emmental
Crème dessert chocolat

Je
ud

i

Brocolis - Vinaigrette
Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Suisse fruité
Banane Bio 

Brocolis - Vinaigrette
Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Suisse fruité
Banane Bio 

Brocolis - Vinaigrette
Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Suisse fruité
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Pâté de campagne Label Rouge*  - , cornichons 
Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare 
Petits pois au jus
Vache qui rit Bio 
Gâteau poire et pépites de chocolat du chef

Pâté de campagne Label Rouge*  - , cornichons 
Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare 
Petits pois au jus
Vache qui rit Bio 
Gâteau poire et pépites de chocolat du chef

Pâté de campagne Label Rouge*  - , cornichons 
Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare 
Petits pois au jus
Vache qui rit Bio 
Gâteau poire et pépites de chocolat du chef



Du 20/02/2023 au 24/02/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Banane Bio Banane

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Betterave BIO Betterave

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Brocolis Brocoli, Sel fin

Champignon émincé Champignon de Paris Sulfites

Choux de Bruxelles Chou de Bruxelles , Eau, Huile, Oignon, Sel
fin

Crème dessert chocolat Crème dessert Lait

Emmental Emmental Lait

Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Bouillon de légumes, Farine de blé,
Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache,
Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel
fin

Céleri, Gluten, Lait

Gâteau poire et pépites de chocolat du chef
Chocolat noir, Farine de blé, Fromage blanc,
Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf
liquide entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Kiwi Bio Kiwi

Lentilles (HVE) de Mondreville (77) Carotte, Lentille verte, Oignon

Nuggets végétariens au maïs Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Petits pois au jus Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre
blanc, Sel fin

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Pâté de campagne Label Rouge* Pâté de campagne

Rillettes de thon Ciboulette, Échalote, Fromage blanc,
Mayonnaise, Thon au naturel Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites

Rosti de pommes de terre Pommes paillassons

Rôti de dinde Rôti de dinde

Salade arlequin (céleri, carottes, radis,
maïs) Carotte, Céleri, Maïs, Radis Céleri

Sauce Marengo Ail, Carotte, Champignon de Paris, Eau,
Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate Gluten

Sauce au miel et aux épices Arôme, Cannelle, Eau, Farine de blé, Fond
brun, Huile, Miel, Oignon, Sel fin Gluten

Sauce tartare Cornichon, Eau, Échalote, Estragon,
Mayonnaise, Persil Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saucisse fumée * ( porc ) Saucisse fumée

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait



 Du 20/02/2023 au 24/02/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel
fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'échalote Eau, Échalote, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Waterzoi de poisson
Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Julienne de légumes ,
Poisson préparé

Gluten, Lait, Poissons

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait



Du 27/02/2023 au 03/03/2023

Produit labellisé Bio Origine France

3 adulte 2 primaire 1 maternelle
Lu

nd
i

Maïs - Vinaigrette aux fines herbes 
Moelleux au boeuf - , Ketchup
 Chou fleur béchamel
Mimolette
Poire Bio 

Maïs - Vinaigrette aux fines herbes 
Moelleux au boeuf - , Ketchup
 Chou fleur béchamel
Mimolette
Poire Bio 

Maïs - Vinaigrette aux fines herbes 
Moelleux au boeuf - , Ketchup
 Chou fleur béchamel
Mimolette
Poire Bio 

M
ar

di

Salade verte Bio  - Vinaigrette Caesar 
Emincé de filet de poulet - Sauce crème 
Haricots lingot du Nord Label Rouge
Yaourt aromatisé 
Chou vanille

Salade verte Bio  - Vinaigrette Caesar 
Emincé de filet de poulet - Sauce crème 
Haricots lingot du Nord Label Rouge
Yaourt aromatisé 
Chou vanille

Salade verte Bio  - Vinaigrette Caesar 
Emincé de filet de poulet - Sauce crème 
Haricots lingot du Nord Label Rouge
Yaourt aromatisé 
Chou vanille

M
er

cr
ed

i

Saucisson à l'ail* - , cornichons
Cordon bleu de dinde FR
Mélange de pommes de terre et épinards béchamel
Cantal AOP
Orange Bio 

Saucisson à l'ail* - , cornichons
Cordon bleu de dinde FR
Mélange de pommes de terre et épinards béchamel
Cantal AOP
Orange Bio 

Saucisson à l'ail* - , cornichons
Cordon bleu de dinde FR
Mélange de pommes de terre et épinards béchamel
Cantal AOP
Orange Bio 

Je
ud

i

Carottes râpées - Vinaigrette à la coriandre 
Boulettes à l'agneau - Façon couscous
Semoule Bio 
Fromage blanc  - , sucre
Cake à la fleur d'oranger du chef

Carottes râpées - Vinaigrette à la coriandre 
Boulettes à l'agneau - Façon couscous
Semoule Bio 
Fromage blanc  - , sucre
Cake à la fleur d'oranger du chef

Carottes râpées - Vinaigrette à la coriandre 
Boulettes à l'agneau - Façon couscous
Semoule Bio 
Fromage blanc  - , sucre
Cake à la fleur d'oranger du chef

Ve
nd

re
di

Chou rouge râpé - Vinaigrette au xérès
Omelette soufflée du chef
Frites au four - , Ketchup
Yaourt sucré
Kiwi Bio 

Chou rouge râpé - Vinaigrette au xérès
Omelette soufflée du chef
Frites au four - , Ketchup
Yaourt sucré
Kiwi Bio 

Chou rouge râpé - Vinaigrette au xérès
Omelette soufflée du chef
Frites au four - , Ketchup
Yaourt sucré
Kiwi Bio 



Du 27/02/2023 au 03/03/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

, citron Citron

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

, sucre Sucre semoule

Boulettes à l'agneau Boulette d'agneau Soja

Cake à la fleur d'oranger du chef
Arôme, Farine de blé, Fromage blanc, Huile,
Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Cantal AOP Cantal Lait

Carottes râpées Carotte

Chou fleur béchamel Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Chou rouge râpé Chou rouge Sulfites

Chou vanille Choux à la crème Gluten, Lait, Oeufs

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Falafels Falafels Gluten

Façon couscous Eau, Mélange et poêlée de légumes,
Mélanges d'épices, Sel fin, Tomate Céleri

Frites au four Frites

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Haricots lingot du Nord Label Rouge Eau, Huile, Lingot du nord, Oignon, Sel fin

Kiwi Bio Kiwi

Maïs Maïs

Mimolette Mimolette Lait

Moelleux au boeuf Steak haché

Morceaux de colin Colin d'Alaska Poissons

Mélange de pommes de terre et épinards
béchamel

Bouillon de légumes, Epinard, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Pomme de terre, Sel
fin

Céleri, Gluten, Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Omelette soufflée du chef Lait de vache, Oeuf liquide entier Lait, Oeufs

Orange Bio Orange

Poire Bio Poire

Poisson blanc meunière Poisson préparé Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Sauce crème Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Sel fin Gluten, Lait, Poissons



 Du 27/02/2023 au 03/03/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce crème Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Saucisson à l'ail* Saucisson

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Vinaigrette Caesar Ail, Eau, Huile, Moutarde, Parmesan, Sauce
anglaise, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au xérès Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin, Vinaigre de Xérès Moutarde, Sulfites

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Eau, Estragon, Huile, Moutarde,
Persil, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à la coriandre Coriandre fraîche, Eau, Huile, Moutarde, Sel
fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


